



Jacobsen Holding 2010 ApS

Guldagervej 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26417988

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.04.2021

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacobsen Holding 2010 ApS

Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26417988

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar og værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.564 t.kr. mod et overskud på 2.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.596	263.170
Af- og nedskrivninger	1	(152.853)	(152.853)
Driftsresultat		(119.257)	110.317
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.757.498	2.099.334
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.202	0
Andre finansielle indtægter	2	27.832	47.172
Andre finansielle omkostninger		(67.943)	(72.098)
Resultat før skat		4.604.332	2.184.725
Skat af årets resultat	3	(40.266)	(31.286)
Årets resultat		4.564.066	2.153.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		3.564.066	1.653.439
Resultatdisponering		4.564.066	2.153.439

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.299.968	2.452.821
Materielle aktiver	4	2.299.968	2.452.821
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.420.848	5.349.873
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.202	20.000
Finansielle aktiver	5	9.447.050	5.369.873
Anlægsaktiver		11.747.018	7.822.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.601.474	1.529.510
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	180.000
Tilgodehavende skat		374.787	78.930
Tilgodehavender		2.156.261	1.788.440
Likvide beholdninger		1.665	1.171
Omsætningsaktiver		2.157.926	1.789.611
Aktiver		13.904.944	9.612.305

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		334.444	369.444
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.252.050	5.174.873
Overført overskud eller underskud		361.148	839.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		11.072.642	7.008.576
Udskudt skat		116.000	126.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		313.477	0
Hensatte forpligtelser		429.477	126.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.204.558	2.318.065
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.204.558	2.318.065
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	112.808	110.018
Anden gæld		85.459	49.646
Kortfristede gældsforpligtelser		198.267	159.664
Gældsforpligtelser		2.402.825	2.477.729
Passiver		13.904.944	9.612.305
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	369.444	5.174.873	839.259	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Overført til reserver	0	(35.000)	0	35.000	0
Årets resultat	0	0	4.077.177	(513.111)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	334.444	9.252.050	361.148	1.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	7.008.576
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	4.564.066
Egenkapital ultimo	11.072.642

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	152.853	152.853
	152.853	152.853

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.832	47.172
	27.832	47.172

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	25.213	29.070
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	25.053	12.216
	40.266	31.286

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.631.276
Kostpris ultimo	3.631.276
Opskrivninger primo	700.000
Opskrivninger ultimo	700.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.878.455)
Årets afskrivninger	(152.853)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.031.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.299.968
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	1.965.524

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000	20.000
Kostpris ultimo	175.000	20.000
Opskrivninger primo	5.174.873	0
Andel af årets resultat	4.757.498	6.202
Udbytte	(1.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	313.477	0
Opskrivninger ultimo	9.245.848	6.202
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.420.848	26.202

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scandi-Roc ApS	Esbjerg	ApS	100
Studio47 ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KITJA Invest ApS	Esbjerg	ApS	50

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	112.808	110.018	2.204.558	1.734.524
	112.808	110.018	2.204.558	1.734.524

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse pr. 31.12.2020 udgør i alt 1.040 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.300 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med kreditinstituttet, som pr. statusdagen udgør 7 t.kr. Der er endvidere ejerpantebreve udgørende 1.000 t.kr. i ejendomme vedrørende datterselskabets bankgæld i kreditinstituttet.
